
 

 
 
 
 

 

                Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Sardegna 

                Provvedimento del Presidente  

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sardegna 

Iscriz. Rep. n. .64351 Registro Unico del Terzo Settore 
Sede legale: Via Ramazzini, 31 - 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 070666384  

Mail: sardegna@cri.it       
Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 

www.cri.it 

 

 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 07 DEL 03/05/2023 

 

Oggetto: Nomina referente rapporti con le istituzioni regionali della Sanità. 

 

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di 

riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 

della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV; 

Visto il Provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna del 

24/04/2020 con il quale è stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato 

Regionale Sardegna;  

Visto l’art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;  

Considerato che con Provvedimento n. 17 del 31/08/2018 a firma del Presidente 

Regionale CRI Sardegna, la socia del Comitato CRI di Sassari Maria Rosa Giglio 

è stata nominata referente rapporti con le istituzioni regionali della Sanità; 

Dato atto che con nota prot. n.2023/03198/CR/E del 14/04/2023 la socia Maria 

Rosa Giglio ha rassegnato le dimissioni dall’incarico di Referente rapporti con le 

istituzioni regionali della Sanità; 

Dato atto della necessità di nominare un referente rapporti con le istituzioni 

regionali della Sanità; 

Appresa la disponibilità del socio del Comitato CRI Olbia -Gallura Mirko Contu a 

ricoprire detto incarico; 

   

Visti gli atti di ufficio;  

Con i poteri conferiti dallo Statuto,  

 
 



 

 
 
 
 

 

                Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Sardegna 

                Provvedimento del Presidente  

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sardegna 

Iscriz. Rep. n. .64351 Registro Unico del Terzo Settore 
Sede legale: Via Ramazzini, 31 - 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 070666384  

Mail: sardegna@cri.it       
Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 

www.cri.it 

 
 

 
 
 
 

DETERMINA 
 
Per le ragioni espresse in premessa, 

 

1. di nominare Referente rapporti con le istituzioni regionali della Sanità 

(Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale e/o 

Enti dipendenti e collegati) il socio del Comitato CRI di Olbia-Gallura Mirko 

Contu. Viene esclusa la delega per la sottoscrizione dii impegni politici 

vincolanti a livello regionale che resta in capo al Presidente Regionale. 

Viene esclusa la delega amministrativa, contabile ed organizzativa che 

resta in capo al Segretario Regionale; per tutto ciò che riguarda le 

convenzioni che insistono sul territorio regionale è prevista la 

concertazione con i diretti interessati; 

2. di trasmettere il presente provvedimento al Presidente Nazionale, al 

Consiglio Direttivo Nazionale, al Segretario Generale; 

3. di trasmettere il presente provvedimento al Comitato CRI Olbia-Gallura 
ODV; 

4. di trasmettere il presente Provvedimento al socio del Comitato CRI Olbia-
Gallura Mirko Contu; 

5. di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Regionale CRI 
Sardegna. 

 

 

Il Presidente Regionale 

Dott. Sergio Franco Gennaro PIREDDA 

 

 

 

 

  

 

  

 


		2023-05-03T10:58:59+0200
	03/05/2023 10:58:59
	CN=PRDSGF63S20G113I/456536197877




